4

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН ТУНЫКТЫМО ПАША

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ
	[image: image1.jpg]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
от 10 января 2024 г. № 3
О внесении изменений в приказ от 24 февраля 2022 г. № 33

«О создании Штаба родительского общественного контроля

при отделе образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии с протоколом Совета отдела образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 26 декабря 2023 г. № 4, в целях повышения эффективности государственно-общественного управления образованием в Оршанском муниципальном районе,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 24 февраля 2022 г. № 33 «О создании Штаба родительского общественного контроля при отделе образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл» следующие изменения:
приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела образования

администрации Оршанского

муниципального района

  Н.С. Москвина

	«Приложение № 2

к приказу отдела образования администрации Оршанского муниципального района

от 24 февраля 2022 г. № 33

(в редакции приказа отдела образования

администрации Оршанского муниципального района
от 10 января 2024 г. № 3)

СОСТАВ

Штаба родительского общественного контроля

при отделе образования администрации Оршанского муниципального района

Республики Марий Эл

	Попцова
Екатерина Александровна
	член родительского комитета МОУ «Оршанская средняя общеобразовательная школа», председатель Штаба родительского общественного контроля

	Бастракова
Анна Сергеевна
	член родительского комитета МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок» (по согласованию)

	Шабалин
Андрей Викторович
	секретарь Оршанского местного отделения партии «Единая Россия» Республика Марий Эл (по согласованию)

	Деменкова
Александра Михайловна
	Главный редактор муниципального автономного учреждения «Газета «Вперед» (по согласованию)

	Тоймакова
Галина Александровна
	Председатель Оршанской районной профсоюзной организации работников образования и науки Республики Марий Эл (по согласованию)

	Вичужанина
Валентина Александровна
	ведущий специалист отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию)

	Шашкова
Лилия Николаевна
	консультант отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию)

	Москвина
Наталья Степановна
	руководитель отдела образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

	Ефремова

Вера Валентиновна
	директор МОУ «Оршанская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Садовина

Галина Александровна
	директор МОУ «Великопольская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Емельянова

Вера Витальевна
	директор МОУ «Шулкинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Кузьминых
Любовь Николаевна
	директор МОУ «Большеоршинская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Веселова

Раисия Геннадьевна
	директор МОУ «Лужбелякская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Елыбаева
Алевтина Валентиновна
	директор МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Виноградова

Татьяна Феликсовна
	директор МОУ «Старокрещенская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Лежнина

Надежда Алексеевна
	директор МОУ «Упшинская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Торопова

Татьяна Витальевна
	заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колокольчик» (по согласованию)

	Мотовилова

Ирина Геннадьевна
	заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок» (по согласованию)

	Ефремова

Екатерина Владимировна
	заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок» (по согласованию)

	Сенцова

Оксана Аркадьевна
	заведующий МДОУ «Марковский детский сад «Теремок» (по согласованию)

	Кириллова
Наталия Алексеевна
	заведующий МДОУ «Шулкинский детский сад «Березка» (по согласованию)

	Ефремова

Ольга Владимировна
	заведующий МДОУ «Великопольский детский сад «Изи мукш» (по согласованию)

	Москвичева

Татьяна Николаевна
	директор МУДО «Центр детского творчества имени Г.С. Чесноковой» (по согласованию)

	Плотников

Виталий Александрович
	директор МБУДО «Оршанский центр физической культуры и спорта» (по согласованию)»